ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số               QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày         tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các cá nhân là người cao tuổi tiêu biểu

làm kinh tế giỏi, giai đoạn 2018 - 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng

11 năm 2013; Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2019 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Hội người cao tuổi huyện tại Văn bản số 03/TTr-HNCT

ngày 12/5/2023 và đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua-Khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 09 cá

nhân là người cao tuổi tiêu biểu làm kinh tế giỏi, giai đoạn 2018-2023 (có danh sách

kèm theo).

Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng huyện trích từ quỹ thi đua, khen thưởng

của huyện số tiền 4.050.000 (Bốn triệu không trăm năm mươi ngàn đồng chẵn) để

thưởng trao thưởng cho các cá nhân có tên tại Điều 1.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen

thưởng huyện; Trưởng phòng Nội vụ, Hội người cao tuổi và các cá nhân có tên tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch các PCT UBND huyện;

- Hội đồng TĐKT huyện,

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Hà Văn Bình

DANH SÁCH

Các cá nhân được Chủ tịch UBND huyện tặng Giấy khen

 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       /      /2023 của UBND huyện)

1 Bà Nguyễn Thị Tuyết, Chủ doanh nghiệp xăng dầu Vinh Thăng.

2
Ông Nguyễn Tiến Cừ, Phó Giám đốc phụ trách chuyên môn công ty TNHH

Dược phẩm Thiên Nga.

3
Bà Nguyễn Thị Nhâm, Giám đốc HTX trồng trọt, chăn nuôi, dịch vụ thương

mại Cẩm Thành.

4
Bà Nguyễn Thị Văn, Giám đốc HTX sản xuất cây dược liệu, thôn Tam Đồng,

xã Cẩm Vịnh.

5
Ông Nguyễn Như Chiến, chủ trang trại trồng trọt chăn nuôi, thức ăn gia súc,

thôn Quang Đồng, xã Cẩm Quang.

6 Ông Trần Nghệ Tịnh, Giám đốc công ty TNHH một thành viên Tịnh Toàn.

7
Ông Phạm Thế Nhuần, chủ trang trại trồng rừng, chăn nuôi, thôn Mỹ Sơn, xã

Cẩm Mỹ.

8
Bà Nguyễn Thị Tý, chủ mô hình chăn nuôi lợn và kinh doanh tổng hợp, thôn

Trung Nam, xã Cẩm Thành.

9 Ông Nguyễn Xuân Chương, Phó Giám đốc công ty TNHH Tình - Chương.

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

		2023-05-15T10:46:16+0700

		2023-05-15T10:36:23+0700

		havanbinh.cx@hatinh.gov.vn
	2023-05-15T17:35:11+0700

		2023-05-15T20:58:51+0700

		2023-05-15T20:58:53+0700

		2023-05-15T20:58:53+0700